OMNITRONIC ELA-T20OD Transformator 20W IP65
Wetterfester 100-V-Audio-Transformator
Art.-Nr.: 80711410
GTIN: 4026397612103
Listenpreis: 41.53 €
inkl. 19% Mwst.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397612103
Gewicht: 0,40 kg
Länge: 0.16 m
Breite: 0.09 m
Höhe: 0.07 m
Features:
- Zum Anschluss eines 8-Ohm-Lautsprechers an eine 100-V-ELA-Leitung
- Für den Außenbereich geeignet IP65
 Lieferumfang
- 1 x Gerät, 1 x Bedienungsanleitung
Technische Daten:
Schutzart: IP65
Stromanschluss: Stromeinspeisung über Schraubklemme
Belastbarkeit: Nominal: 20W RMS
Frequenzbereich: 30 - 15000 Hz
Impedanz: 8 Ohm; ELA Technik 100V
Leistungsanzapfung: 2,5W; 5W; 10W; 15W; 20W RMS über
Wahlschalter auswählbar
Material: Kunststoff
Farbe: Schwarz
Maße: Breite: 6,8 cm
 Tiefe: 14,5 cm
 Höhe: 7,7 cm
Gewicht: 0,37 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.